1

Протокол № 77/20 внеочередного заседания Президиума РСОО «ФАРР Москвы»

от 15.10.2020 г.

Протокол № 77/20.

Внеочередного заседания Президиума

РСОО «ФАРР Москвы»

Дата проведения: 15 октября 2020 года.

Место проведения: г. Москва, ул. 3-я Фрунзенская, д. 5, к. 1.

Начало заседания: 12 часов 00 минут.

Время окончания: 13 часов 00 минут.

Форма голосования: открытая

Присутствовали члены президиума РСОО «ФАРР Москвы»:

Президент РСОО «ФАРР Москвы» - Быстрова Т.Н., члены Президиума - Медведев

А.М., Ионов Д.А., Кустов О.В., Иванов В.А.

Кворум для принятия решений президиума РСОО «ФАРР Москвы» имеется.

Ответственный секретарь: Кустов О.В.

Повестка дня:

1. ОМРТ 17-18 октября 2020 года. – Мурашов А.В.;

2. Утверждение судейских бригад на ОМРТ и Городские турниры 2020 года. –

Панферов А.И.;

3. Распределение сувенирной продукции по договору ФТСАРР Быстрова Т.Н.;

4. Разное;

Постановили:

1-й вопрос:

- ОМРТ - Реестровый номер 38643 - 17 и 18 октября 2020 года отменить в

соответствии с письмом Москомспорта (Приложение 1);

- Проведение других турниров, согласно календарю соревнований 2020 года, в

зависимости от согласования Москомспорта.

Голосовали: «за» – 5, «против» - 0, «воздержались» - 0

Решение принято.

2-й вопрос:

Проводить утверждение спортивную судейских бригад на ОМРТ и городские

турниры по мере получения согласований от Москомспорта.

Голосовали: «за» – 5, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.

2

Протокол № 77/20 внеочередного заседания Президиума РСОО «ФАРР Москвы»

от 15.10.2020 г.

3-й вопрос:

Включить, полученную сувенирную продукцию по договору

благотворительного пожертвования с ФТСАРР, в наградную атрибутику на Кубок

Москвы 20 декабря 2020 года. Назначить ответственного за распределение,

полученной сувенирной продукции, Председателя спортивного комитета - Мурашов

А.В.

Голосовали: «за» – 5, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.

4-й вопрос:

1. Обязать руководителей Комитетов РСОО «ФАРР Москвы», в

неукоснительном порядке, проанализировать информацию, опубликованную на

официальном сайте РСОО «ФАРР Москвы», в соответствии с профилем комитета, и

при необходимости обновить её. Срок исполнения один месяц со дня

Голосовали: «за» – 5, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.

2. Объявить конкурс на замещение должностей:

- ведущего официального сайта РСОО «ФАРР Москвы» в сети интернет и

социальных страниц;

- звукооператора и ведущего соревнований РСОО «ФАРР Москвы».

Сделать соответствующую информационную рассылку по членам РСОО

«ФАРР Москвы». Назначить ответственного Председателя спортивного комитета

РСОО «ФАРР Москвы» - Мурашов А.В.

3. Назначить следующее очередное заседание Президиума РСОО «ФАРР

Москвы» на 19 ноября 2020 года, время 12 часов. Место проведения: г.

Москва, 3-я Фрунзенская улица, дом 5, корпус 1.

Голосовали: «за» – 5, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.

Президент РСОО

«ФАРР Москвы»:     Быстрова Т.Н.

Ответственный секретарь

РСОО «ФАРР Москвы»:     Кустов О.В.

Приложение № 1
к Протоколу № 77/20 внеочередного заседания
Президиума РСОО «ФАРР Москвы»

	Протокол-№-77-ФАРР-от-15.10.2020
	Т.Н.Быстровой